HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCEDIMENTO CONCURSAL DE SELEÇÃO
INTERNACIONAL PARA A CONTRATAÇÃO DE DOUTORADOS(AS)

AO ABRIGO DO DECRETO-LEI N.º 57/2016, DE 29 DE AGOSTO, ALTERADO PELA LEI Nº 57/2017,
DE 19 DE JULHO

Refª Interna: RESEARCHER/CEEC_INST2018/IBMC/2025/0901

Classificação final dos candidatos:

1º - Tiago Jorge Oliveira Gonçalves de Almeida Dantas – 85,7/100

2º - Camila Cabral Portugal– 59,7/100

A Diretora do IBMC homologa estes
resultados finais em 27 de fevereiro de 2025

Publique-se nesta data,